PAGE
2

[image: image1.png]

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 (МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

  П Р И К А З

	« 27 »  мая 2013 г.

	  Москва
	№  400

Об установлении имеющим государственную аккредитацию
образовательным учреждениям высшего профессионального образования контрольных цифр приема граждан по специальностям для обучения
за счет средств федерального бюджета по образовательным программам среднего профессионального образования на 2013 год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11 апреля 2013 г. № 265 «О проведении открытого публичного конкурса на установление имеющим государственную аккредитацию образовательным учреждениям высшего профессионального образования контрольных цифр приема граждан по специальностям для обучения за счет средств федерального бюджета по образовательным программам среднего профессионального образования в соответствии с лицензией, предоставленной образовательному учреждению, в 2013 году» и на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению открытого публичного конкурса
на установление имеющим государственную аккредитацию образовательным учреждениям высшего профессионального образования контрольных цифр приема граждан по специальностям для обучения за счет средств федерального бюджета
по образовательным программам среднего профессионального образования
в соответствии с лицензией, предоставленной образовательному учреждению,
в 2013 году от                               2013 г. №               п р и к а з ы в а ю:

1. Установить имеющим государственную аккредитацию образовательным учреждениям высшего профессионального образования контрольные цифры приема граждан по специальностям для обучения за счет средств федерального бюджета
по образовательным программам среднего профессионального образования
на 2013 год согласно приложениям к настоящему приказу №№ 1-141
(приложения не рассылаются).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра Климова А.А.

Министр

           Д.В. Ливанов
О контрольных цифрах - 05

О контрольных цифрах - 05